
I I
El"

í
E }' MOI]RÂ SERVICOS DE\ NSTRUCAO EIRT)LI
CNPJ: 09.3 19.57210001-02 - IN§C. E§T: I 5. 269.07 l-9
ENDFÀF],ÇrO R DECIMA QUINTÂ- §/N - SAIÂ "À" . CEP: 68.18M20
BÀIRRO BE,IÁ VISTA . ITÀITT]BA. PÀ

09/osl2o79

CRONOGRAMA DE EXECUCAO FIS'CO FINANCEIRO DA PERFURACÃO DE POCOS ARÍESIANOS

TEMPO MEDIO DE CONCLUSAO DAS OBRAS. EM 90 DIAS, APROXIMADAMENTE NO INICIO DO MÊS DE AGOSTO DE 2079

ANEXADO AO PEDIDO DE ADITIVO DE PRAZO DE EXECUCAO DE OBRA

TOMADA DE PREçOS Ne o312019

lotê lll Comunidade Sawre APOMPO KM 43

Objeto Perfuração de Poços Artesianos

cronograma de execução e Físico Financeiro

TOMAOA DÊ PREçOS Ne 03/2019

Lote lV Comunidade Sawre Waptu

objeto Perfuração de Poços Artesianos

Cronograma de execução e Físico Financeiro

OBS. Este objeto já esta concluido e pago

objeto concluido no mês de abril

oB5. Este objeto esta em fase final de conclusão

aproximadamente de abril a maio

tTEtvt DESCRTÇÁO VALOR (RS) MÊs 1 Íotal pârcela
data aproximada
para a execuçào

dos seÍvigos

servr9os
cgncluidog

mediçao
paga

1 sERVtÇOS lNtClAr§ 19 227 ,53
100,00 100.00 22t0412019 5m nào

19 227 ,53 19.227 ,s3 sm náo

diâs trãbalhados
seNiços

concluidos
mediçao

pagaVALOR {R$)IÍÉM oEScRrÇÃo

100,00 12to4t2019 slm §rm

SM srm
19 290,041 sERVtÇOS tNtClAlS

valldo po. todo o
perlodo do

gêru1ço
slm stm

13 954,27

13 954,27 't3.95/.,27 strn slm

2 ADMtNtsÍRAÇÃo DE oBRA

100,00 100,00 17tO412019 strn strn
59.772,95

59 772.95 s9.772,95 sim slrn
CAPTAÇÁo - PerfuraÉo ê desenvolvimento de poço tubular DN 6"
(150mm), profundidade de'150 m.

3

í00,00 sim slrn

12.980,24 17 to4t2019 SM 9tm
12980,24

12 9A0.24
4

coNJUNTo ELEVATÔRlA - tnstalação de conjunto elevatório do sistema
com a utilizagão de um motor-bomba submerso de 1,sCV, incluaive com
painelde controle e cabo elétrico. ln8talaçáo e íornecim€nto do barrilete de
recalque da bomba submersa, em PVCJR eJSí.1/2"

100,00 100,00 18t04t2019 slrn sim

3.243,11
3 243,11

3.243.11
5 SERVIÇOS FINAIS

109.240,61

109.240,61
109.240,6í109 240,61

- IIII

-I

II

(

J 1oo,oo

I rs.zso,orl ie.29o,o4
[ 1o!pq

MÊs 1 
lror"r 

c",""t"

F;I-4

\>



J0,00( valldo por todo o
pê,lodo do

3eÍviço
náo não

2 ADIVIINISTRAÇAO DE OBRA
(

14 033,53

14.033,53 não

100,00 100,00 03/05/2019 sim não
3

CAPTAÇÃO - Perfuração e desenvolvimento de poÇo tubulaí DN 6"
(150mm), profundidade de 150 m.

75.416,75
75.416,75 não

náo
4

CONJUNTO ELEVATÔRtA - lnstalaçáo de conjunto elevatórao do sisteme
com a utilizaçâo de um motor-bomba submerso de 1,sCV, inclusive com
painel de controle e cabo elékico. lnstalaçáo e lornecimento do barrilete de

13.047,53
13.047,53 Í3.047.53 provi.10/05/2019 não não

í00,00 não
5 sERV|ÇOS FTNAtS 16.49A.72

16 490,72 prêvi.l3/05/2019 não náo

II

I

ITII
ÍoMADA DE PREçOS Ne 03/2019

lote ll Comunidade Sawre laybu
Objeto Perfuração de Poços Artesianos

Cronograma de execução e Físico Financeiro

TOMADA DE PRÊçOS Ne o3l2019
lote I Comunidade Sawre Muybu

OBS. Este objêto em breve estara sendo trabalhado
aproximadamente de maio a junho

OBS. Este objeto estara em espera um pouco mais longa por conta das

chuvas e estradas cortada a previsão esta para julho

aproxlmadâmente de julho a agosto

ITEM VALOR (R$) NIÊS 1DESCRTÇÁO Íotal parcela
data aproximada
pâra a execução

dos seNigos

serviços
concluidos

mediçao
paga

100,00 100.00 20/05/20't9 não nào
1 sERVIÇOS rNrCrAtS '19 290,04

19 290,04 19.290.04 não não

100,00 100,00
valido por todo o

porlodo do
aêryiço

nao nào
2 ADMINISTRAÇÁO DE OBRA 13 954.27

13 954,27 13.954,27 nào nâo

100,00 100,00 30/05/2019 não nào
3

CAPTAÇAO - Peíuraçâo e desenvolvimento de poço tubular ON 6"
(150mm), profundidade de í50 m.

59 772,95
59 772,95 59.772,95 não náo

í00,00 100,00 nâo náo
4

CONJUNTO ELEVATÔRlA - lnstalaçào de conjunto elevatório do sistemâ
com a utilização de um motor-bomba submerso de 1 sCV, incluaive com
painelde controle e cebo elétrico. lnstalação e fornecimento do barrilete de

13.077,55
13.077,55 13.077,55 o2to6t20'19 não náo

í00,00 100,00 04/06/2019 náo náo
5 SERVIÇOS FINAIS 3.243,11

3 243,11 3.243.11

109 337 .92
109.337,92

109.337,92
109.337,92II

-

IIII

--

Cronograma de execuçao e Físico Financeiro

ffi 13826606+{ 138 266,06
I 138 266,061

| 
,oo*

I- 14 033."3

I too,oo

't6.490,72

I roo ool 1oo,oo

75.4í6,75

\)



VALOR (R$) MÊS 1 lcelarotí
data aproximada
parâ â execuçào

dos serviços

a€ryrços
concluidos

medigao
pagaIÍEM DESCRTÇÀO (

20t0712019 nao náo

não nào
19.277,531 SERVIÇOS tNtCtAtS

vâlido por todo o
pêrlodo do

aêívlço
não náo100,00 100,00

nào não

14.033 53

14.033,53

2 ADÀ.,IINISTRAÇÁÔ DE OBRA

náo29tO? 12019 nào
75.416,75

75.416,75 não náo
3

CAPIAÇÃo - Perfuraçâo e desenvolvimento de poÇo tubular DN 6"
(150mm), profundidade de 150 m.

não não100.00

13.047.53 0í/08/2019 não não
'13.047,534

aõNJUNTo ELEVATÓRlA - lnstalaçâo de coniunto elevatório do sistêma
com a utilizaÇão dê um motor-bomba submerso de 1,sCV, inclusive com
painel de controle ê cabo eiétrico. lnstalaçâo e fornecimento do barrilete de

100,00 100,00 o3/08/2019 náo não
16.490 725 SERVIÇOS FINAIS

138 266,06
138.266,06

II
IIIIII

itaituba pâ 09 de maio de 2019

Q.Z/4/àror.
EF MOURA SERVIçOS

09.319.5

'a,4a
DE STRUçAO EIRELI

72/OOOr-O2

ts ztt.sal

TryE

roo,ool roo,m

75 416,75

't 9.277,53

16.490,72

138.266,06

l- 16 4rq?,
138.266,06

I--- 1oo!{ looeo

100,00

í4.o$s.|----__-l

/




		2019-07-23T10:46:57-0300
	IAMAX PRADO CUSTODIO:74293095268




